

**REVISION & RÅD
STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB**

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 92 33 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	REVISION & RÅD STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 92 33 18
	Stiftet: 10. juni 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Grevelund, Formand Leif Åhl Petersen Mathias Lundsryd Bendiksen Kenneth Jørgensen
Direktion	Leif Åhl Petersen
Revision	A Revision, Statsautoriseret revisor Steen Aagaard Landbrugsvej 4 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed herunder salg af rådgivnings- og revisionsydelser inden for rammerne af revisorloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.464.444 kr. mod 11.396.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.452.196 kr. mod 1.465.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.464.444	11.396.074
1 Personaleomkostninger	-9.036.411	-8.993.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-485.868	-462.553
Resultat før finansielle poster	1.942.165	1.939.591
Andre finansielle indtægter	3.880	1.820
Øvrige finansielle omkostninger	-70.066	-53.400
Resultat før skat	1.875.979	1.888.011
2 Skat af årets resultat	-423.783	-422.697
Årets resultat	1.452.196	1.465.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.450.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.196	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.686
Disponeret i alt	1.452.196	1.465.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.250.000	2.700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>2.700.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.869	70.757
4 Indretning lejede lokaler	47.792	5.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.661</u>	<u>76.678</u>
5 Deposita	96.396	73.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.396</u>	<u>73.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.057</u>	<u>2.850.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.159.858	1.276.771
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.916.936	2.942.237
Tilgodehavende selskabsskat	0	273.703
Andre tilgodehavender	81.604	0
Periodeafgrænsningsposter	129.708	124.690
Tilgodehavender i alt	<u>5.288.106</u>	<u>4.617.401</u>
Likvide beholdninger	4.541	4.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.292.647</u>	<u>4.621.756</u>
Aktiver i alt	<u>7.787.704</u>	<u>7.471.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	835.688	833.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.450.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.035.688	3.083.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.142.000	1.218.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.142.000	1.218.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	157.596	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	157.596	0
Gæld til pengeinstitutter	453.655	510.176
Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.780	201.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.489	193.016
Selskabsskat	69.783	0
Anden gæld	2.734.713	2.265.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.452.420	3.170.479
Gældsforpligtelser i alt	3.610.016	3.170.479
Passiver i alt	7.787.704	7.471.971

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	833.492	1.500.000	3.083.492
Primokorrektion	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.196</u>	<u>1.450.000</u>	<u>1.452.196</u>
	<u>750.000</u>	<u>835.688</u>	<u>1.450.000</u>	<u>3.035.688</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.561.221	7.800.811
Pensioner	1.342.679	1.046.644
Andre omkostninger til social sikring	63.519	70.871
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.992</u>	<u>75.604</u>
	<u>9.036.411</u>	<u>8.993.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	499.783	240.297
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.000</u>	<u>182.400</u>
	<u>423.783</u>	<u>422.697</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>4.500.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>4.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.800.000
Årets afskrivninger		<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>2.250.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	149.032	31.481
Tilgang	52.926	54.925
Afgang	-45.522	0
Kostpris 31. december 2019	<u>156.436</u>	<u>86.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	78.275	25.560
Årets afskrivninger	22.814	13.054
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-45.522	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>55.567</u>	<u>38.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>100.869</u>	<u>47.792</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	73.537	73.537
Tilgang i årets løb	22.859	0
Kostpris 31. december 2019	<u>96.396</u>	<u>73.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>96.396</u>	<u>73.537</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omfattende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 kr. 224.297.